

1117

Общ. ТРЪН, обл. ПЕРНИК
Вх. № 70 00-109
05-07-2019 г.

ДО
ОБЩИНА ТРЪН

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на индикативна стойност за извършване на строително – ремонтни работи за Изграждане и ремонт на подпорни стени в гр. Трън по обособени позиции: Обособена позиция № 1 „Изграждане на подпорна стена ул“Бор“ м/у бл.2 и бл.3 гр. Трън“, Обособена позиция № 2 „Изграждане подпорна стена ул. „Петър Асенов“ гр. Трън“, Обособена позиция № 3 „Основен ремонт подпорна стена ул. „9-ти септември“ гр. Трън“, Обособена позиция № 4 „Основен ремонт подпорна стена ул.Бор“ в участъка до бл.2 гр. Трън“

Наименование на оферента	"ЕсПи Инжинеринг" ЕООД
ЕИК	203366752
Адрес за кореспонденция	гр. Перник 2300, ул. Отец Паисий, бл. 3, вх. А, ап. 12
Представяващ оферента	Иван Иванов - управител
Телефон	0889499999
e-mail	sp20@abv.bg

*Вярно с оригинала подписан на хартия!
Заличените обстоятелства са съгласно чл. 6 от ЕС Общ регламент относно защитата на данните „Законосъобразност на обработването“*

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне наиндикативна стойност за извършване на строително – ремонтни работи за Изграждане и ремонт на подпорни стени в гр. Трън по обособени позиции: Обособена позиция № 1 „Изграждане на подпорна стена ул“Бор“ м/у бл.2 и бл.3 гр. Трън“, Обособена позиция № 2 „Изграждане подпорна стена ул. „Петър Асенов“ гр. Трън“, Обособена позиция № 3 „Основен ремонт подпорна стена ул. „9-ти септември“ гр. Трън“, Обособена позиция № 4 „Основен ремонт подпорна стена ул.Бор“ в участъка до бл.2 гр. Трън“.

Наименование на оферента	"ЕсПи Инжинеринг" ЕООД
ЕИК/БУЛСТАТ	203366752
Адрес на управление	гр. Перник 2300, ул. Отец Паисий, бл. 3, вх. А, ап. 12
Адрес за кореспонденция	гр. Перник 2300, ул. Отец Паисий, бл. 3, вх. А, ап. 12
Представяващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)	Иван Цветанов Иванов - управител
Удостоверение за вписване от ЦПРС за строеж от II-ра група, IV категория	

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикувана от Община Трън обява за пазарни консултации по чл. 21 ал. 2 от ЗОП и чл. 44 ал. 1 от ЗОП, във връзка с подготовката за възлагане на обществена поръчка с посоченият горе предмет, Ви предоставяме нашето индикативно за стойността на видовете СМР, както следва:

Обща цена за изпълнение на обществена поръчка с предмет: Изграждане и ремонт на подпорни стени в гр. Трън по обособени позиции: Обособена позиция № 1 „Изграждане на подпорна стена ул“Бор“ м/у бл.2 и бл.3 гр. Трън“, Обособена позиция № 2 „Изграждане подпорна стена ул. „Петър Асенов“ гр. Трън“, Обособена позиция № 3 „Основен ремонт подпорна стена ул. „9-ти септември“ гр. Трън“, Обособена позиция № 4 „Основен ремонт подпорна стена ул.Бор“ в участъка до бл.2 гр. Трън“.

Обща цена без ДДС:

58076,47 - цифром лв. /петдесет и осем хиляди седемдесет и шест лева, четиридесет и седем стотинки - словом/ лева без ДДС

В това число:

Обща цена за Обособена позиция № 1 „Изграждане на подпорна стена ул. „Бор“ м/у бл.2 и бл.3 гр. Трън“.

Обща цена без ДДС:

7916,38 - цифром лв. /седем хиляди деветстотин и шестнадесет лева, тридесет и осем стотинки - словом/ лева без ДДС

Обща цена за Обособена позиция № 2,Изграждане подпорна стена ул. „Петър Асенов“ гр. Трън“.

Обща цена без ДДС:

5166,05 - цифром лв. /пет хиляди сто шестдесет и шест лева, пет стотинки - словом/ лева без ДДС

Обща цена за Обособена позиция № 3,Основен ремонт подпорна стена ул. „9-ти септември“ гр. Трън“.

Обща цена без ДДС:

29994,20 - цифром лв. /двадесет и девет хиляди деветстотин деветдесет и четири лева, двадесет стотинки - словом/ лева без ДДС

Обща цена за Обособена позиция № 4,Основен ремонт подпорна стена ул.Бор“ в участъка до бл.2 гр. Трън“.

Обща цена без ДДС:

14999,84 - цифром лв. /четирнадесет хиляди деветстотин деветдесет и девет лева, осемдесет и четири стотинки - словом/ лева без ДДС

Дата 03.07.2019 г.

Подпис и печат:



**..... - управител/
(..... и длъжност)**

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обособена позиция № 1, Изграждане на подпорна стена ул. „Бор“ м/у бл.2 и бл.3 гр. Трън“.

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
1.	Изкоп с багер на транспорт	МЗ	75	6,20	465,00
2.	Ръчен изкоп в земни почви	МЗ	18	21,00	378,00
3.	Бетон В-20 за стени	МЗ	10	160,00	1600,00
4.	Котваж за стени	М2	52	22,99	1195,48
5.	Армировка за стени	Кг	510	2,10	1071,00
6.	Обратен насип с трошен камък	МЗ	32	35,20	1126,40
7.	Превоз на бетон	МЗ	10	36,00	360,00
8.	Извозване на строителни отпадъци и земни маси	МЗ	93	18,50	1720,50
ОБЩО					7916,38
ДДС					1583,28
ОБЩО С ДДС					9499,66

Дата, 03.07.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: _____



Обособена позиция № 2, Изграждане подпорна стена ул. „Петър Асенов“ гр. Трън“.

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
1.	Разбиване на стара подпорна стена с ел. къртач	МЗ	10	90,00	900,00
2.	Изкоп с багер в земни почви	МЗ	15	4,62	69,30
3.	Ръчен изкоп в земни почви	МЗ	5	21,00	105,00
4.	Бетон В-20 за стени	МЗ	7	165,00	1155,00
5.	Кофраж за стени	М2	42	22,40	940,80
6.	Армировка за стени	Кг	320	2,10	672,00
7.	Обратен насип с трошен камък	МЗ	14	35,20	492,80
8.	Барбакани	Мл	1	24,15	24,15
9.	Превоз на бетон	МЗ	7	36,00	252,00
10.	Извозване на строителни отпадъци и земни маси	МЗ	30	18,50	555,00
ОБЩО					5166,05
ДДС					1033,21
ОБЩО С ДДС					6199,26

Дата, 03.07.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



Обособена позиция № 3,,Основен ремонт подпорна стена ул. „9-ти септември“ гр. Трън“.

L= 50m, h = 3m

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
1.	Ръчен изкоп в скални почви	МЗ	30	41,10	1233,00
2.	Прехвърляне на почви до 3м хоризонтално разстояние	МЗ	30	18,10	543,00
3.	Бетон В-20 за контрафорси	МЗ	52	182,00	9464,00
4.	Кофраж за контрафорси	М2	150	25,30	3795,00
5.	Армировка за контрафорси	Кг	2600	3,30	8580,00
6.	Превоз на бетон	МЗ	52	35,60	1851,20
7.	Доставка и монтаж на мантинели	мл	80	56,60	4528,00
ОБЩО					29994,20
ДДС					5998,84
ОБЩО С ДДС					35993,04

Дата, 03.07.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



Обособена позиция № 4,,Основен ремонт подпорна стена ул. „Бор“ в участъка до бл.2 гр. Трън“.

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
1.	Изкоп с багер на транспорт	МЗ	151	4,70	709,70
2.	Ръчен изкоп в земни почви	МЗ	25	20,12	503,00
3.	Бетон В-20 за стени	МЗ	21	166,60	3498,60
4.	Кофраж за стени	М2	120	31,30	3756,00
5.	Армировка за стени	Кг	1350	2,22	2997,00
6.	Обратен насип с трошен камък	МЗ	62	27,90	1729,80
7.	Барбакани	Мл	3	21,80	65,40
8.	Превоз на бетон	МЗ	21	28,90	606,90
9.	Извозване на строителни отпадъци и земни маси	МЗ	176	6,44	1133,44
ОБЩО					14999,84
ДДС					2999,97
ОБЩО С ДДС					17999,81

Дата, 03.07.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

